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CORPORACION NACIONAL DE FINANZAS POPULARES Y SOLIDARIAS

MES MARZO 2026
CUENTA : 45030510 MOVILIZACION FLETE Y EMBALAJE
COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO
TOTAL -
CUENTA: 45030515 PASAJES AEREOS
COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO
TOTAL -
CUENTA: 45030530 COMBUSTIBLE
COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO
ALTAMIRANO TAMAYO FERNANDO RENE LIQ; 001-
002-000000569 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION
SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GA-
FC00000199 2026-0192-MEM 60.00 - 60.00
UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON LIQ: 001-002-
000000570 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO
FC00000200 CONAFIPS-GA-2026-0199-MEM 110.01 - 170.01
CASTELO MURILLO DARWIN RENATO LIQ; 001-002-
000000571 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO
FC00000201 CONAFIPS-GA-2026-0203-MEM 180.00 - 350.01
PALACIOS TERAN DIEGO PAUL LIQ: 001-002-
000000572 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO
FC00000202 CONAFIPS-GA-2026-0197-MEM 151.00 - 501.01
GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN LIQ; 001-002-
000000573 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO
FC00000203 CONAFIPS-GA-2026-0207-MEM 50.01 - 551.02
GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-
000000574 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO
FC00000204 CONAFIPS-GA-2026-0235-MEM 34.75 - 585.77




GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-
000000575 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000206 CONAFIPS-GA-2026-0237-MEM 30.00 615.77
GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-
000000576 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000207 CONAFIPS-GA-2026-0238-MEM 55.01 670.78
GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-
000000577 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000208 CONAFIPS-GA-2026-0245-MEM 25.00 695.78
GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN LIQ; 001-002-
000000578 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000210 CONAFIPS-GA-2026-0216-MEM 145.00 840.78
GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN LIQ: 001-002-
000000579 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000211 CONAFIPS-GA-2026-0224-MEM 100.00 940.78
ALTAMIRANO TAMAYO FERNANDO RENE LIQ;: 001-
002-000000580 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000213 CONAFIPS-GA-2026-0231-MEM 20.00 960.78
PALACIOS TERAN DIEGO PAUL LiQ: 001-002-
000000581 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000214 CONAFIPS-GA-2026-0249-MEM 30.00 990.78
ALTAMIRANO TAMAYO FERNANDO RENE LIQ;: 001-
002-000000582 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000215 CONAFIPS-GA-2026-0239-MEM 25.00 1,015.78
UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON LIQ: 001-002-
000000583 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000216 CONAFIPS-GA-2026-0240-MEM 30.00 1,045.78
UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON LIQ; 001-002-
000000584 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO
CONAFIPS-GA-2026-0077-MEM Y CORREO

FC00000217 AUTORIZADO 25.00 1,070.78
GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-
000000585 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000218 CONAFIPS-GA-2026-0247-MEM 30.00 1,100.78
ALTAMIRANO TAMAYO FERNANDO RENE LIQ: 001-
002-000000586 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000219 CONAFIPS-GA-2026-0252-MEM 67.00 1,167.78
HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL LIQ: 001-002-
000000587 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000233 CONAFIPS-GA-2026-0322-MEM 79.00 1,246.78
HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL LILQ: 001-002-
000000588 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000234 CONAFIPS-GA-2026-0257-MEM 159.01 1,405.79




CASTELO MURILLO DARWIN RENATO LIQ; 001-002-

000000589 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000235 CONAFIPS-GA-2026-0314-MEM 107.00 - 1,512.79
PALACIOS TERAN DIEGO PAUL LIQ: 001-002-
000000590 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000236 CONAFIPS-GA-2026-0327-MEM 45.00 - 1,557.79
PALACIOS TERAN DIEGO PAUL LIQ: 001-002-
000000591 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000242 CONAFIPS-GA-2026-0324-MEM 42.00 - 1,599.79
HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL LIQ: 001-002-
000000592 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000243 CONAFIPS-GA-2026-0332-MEM 59.01 - 1,658.80
GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN LIQ: 001-002-
000000593 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000246 CONAFIPS-GA-2026-0365-MEM 40.00 - 1,698.80
CASTELO MURILLO DARWIN RENATO LIQ; 001-002-
000000594 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000253 CONAFIPS-GA-2026-0336-MEM 65.00 - 1,763.80
PALACIOS TERAN DIEGO PAUL LIQ: 001-002-
000000595 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000254 CONAFIPS-GA-2026-0360-MEM 75.00 - 1,838.80
VILLOTA IZA PAUL ANDRES LIQ: 001-002-000000596
REEMBOLSO DE GASTOS POR MOVILIZACION SEGUN
MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GA-2026-

FC00000255 0384-MEM 40.00 - 1,878.80
GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-
000000598 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000257 CONAFIPS-GA-2026-0377-MEM 70.00 - 1,948.80
GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ;: 001-002-
000000599 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION
SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GA-

FC00000258 2026-0368-MEM 25.00 - 1,973.80
CASTELO MURILLO DARWIN RENATO LIQ; 001-002-
000000601 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000259 CONAFIPS-GA-2026-0385-MEM 180.00 - 2,153.80
HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL LIQ: 001-002-
000000600 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000263 CONAFIPS-GA-2026-0379-MEM 149.01 - 2,302.81

TOTAL 2,302.81
CUENTA: 45019032 PEAJES Y OTROS VIATICOS
COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO




FC00000206

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-
000000575 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO
CONAFIPS-GA-2026-0237-MEM

4.00

4.00

FC00000207

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-
000000576 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO
CONAFIPS-GA-2026-0238-MEM

2.00

2.00

FC00000254

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL LIQ: 001-002-
000000595 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO
CONAFIPS-GA-2026-0360-MEM

4.00

4.00

FC00000256

ALTAMIRANO TAMAYO FERNANDO RENE LIQ: 001-
002-000000597 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO
CONAFIPS-GA-2026-0366-MEM

4.00

4.00

TOTAL
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